Podpisom tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje do 15 dní odo dňa účinnosti zmluvy 

uhradiť na bankový účet stavebníka číslo účtu: SK74 5600 0000 0009 4904 5010, vedený      

v Prima banke Slovensko, a.s., variabilný symbol: 2024151037 

náklady na vybudovanie kanalizačnej prípojky, ktorá je vo výške 963,40 eur /slovom   

deväťstošesťdesiattri eur štyridsať centov/. 

Čl. V. Osobitné ustanovenia 

1. Zmluvné strany sa zaväzujú dodržať ustanovenia zákona č. 442/2002 Z.z. o verejných 

vodovodoch a verejných kanalizáciách. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosti zo strany stavebníka, alebo objednávateľa budú